8
2

[image: image1.png]

Совет депутатов

СычЕвского городского  поселения

СычЕвского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 19 января 2017  года              № 2
Об утверждении графика приёма избирателей депутатами Совета депутатов Сычевского       городского поселения Сычевского района Смоленской  области  на   2017 год

Совет депутатов Сычевского городского  поселения Сычевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить График приёма избирателей депутатами четырехмандатного избирательного округа № 1 Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области на 2017 год согласно приложению 1.

2. Утвердить График приёма избирателей депутатами трехмандатного избирательного округа № 2 Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области на 2017 год согласно приложению 2.

3. Утвердить График приёма избирателей депутатами трехмандатного  избирательного округа № 3 Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области на 2017 год согласно приложению 3.

Глава муниципального образования
Сычевского городского     поселения
Сычевского района Смоленской области
                  Т.П. Парахина
                                  Приложение 1

к решению  Совета депутатов Сычевского городского  поселения Сычевского района Смоленской области

от  19.01. 2017  № 2
График приёма избирателей депутатами четырехмандатного избирательного округа № 1 Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области третьего созыва

Центр улица Большая Пролетарская, улицы: Большая Пролетарская с дома №1 по №27 и с дома №2 по № 32, Бычкова, Ленина с дома №9 по №41 и с дома №6 по № 32, Некрасова с дома № 11 по № 59 и с дома № 10 по № 60, Луначарского с дома № 17 по № 79 и с дома № 28 по № 80, Пушкина, Свободная с дома № 1 по № 39 и с дома №2 по № 44, Красноармейская с дома №1 по № 25 и с дома №2 по № 26, Григорьева с дома № 1 по № 13 и с дома № 2 по № 12, Крыленко, Интернациональная, Достоевского с дома № 23 по № 71 и с дома № 18 по № 54, Ломоносова, Новая, Строительная, Победы, Первомайская, Октябрьская, Алексеевского, Саратовская, Набережная Вазузы, Набережная Лосьмины; Речная переулки: 1-й Октябрьский, 2-й Октябрьский, 3-й Октябрьский, 4-й Октябрьский, Сосновый

	Ф. И. О.
	Дни приема
	Время приема

	Иванова Любовь Александровна;
	первый понедельник месяца
	с 15-00 до 17-00

	Парахина Татьяна  Павловна;
	каждый четверг месяца
	с 14-00 до 17-00

	Столяров  Сергей Владимирович;
	первая среда месяца
	с 15-00 до 17-00

	 Сухов Геннадий Анатольевич;
	первый четверг месяца
	с 9-00 до 11-00

   Приложение 2

к решению  Совета депутатов Сычевского городского  поселения Сычевского района Смоленской области

от  19.01. 2017  № 2

График приёма избирателей депутатами трехмандатного избирательного округа № 2 Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области третьего созыва

Центр проспект Коммунистов, улицы: проспект Коммунистов, Кронштадтская, Рабочая, Василисы Кожиной, Большая Советская, Красноармейская с дома № 27 по № 93 и с дома № 28 по № 96, Комсомольская, Карла Маркса, Гоголя, Труда, Свободная с дома № 41 по № 115 и с дома № 46 по № 126, Григорьева с дома № 15 по № 63 и с дома № 14 по № 84, Молодежная, Новоселов, Мелиораторов, Винокурова, Луговая, Кооперативная, Хозрасчетный участок, Достоевского с дома № 73 по № 79 и с дома № 56 по № 84; переулки: Строителей, Зеленый, Красноармейский

	Ф. И. О.
	Дни приема
	Время приема

	Гунченкова Ольга Николаевна;
	второй понедельник месяца
	с 15-00 до 17-00

	Смолин Олег Анатольевич;
	вторая среда месяца
	с 15-00 до 17 -00

	Сушинская  Светлана Ивановна;
	второй вторник месяца
	с 15-00 до 17 -00

Приложение 3

к решению  Совета депутатов Сычевского городского  поселения Сычевского района Смоленской области

от  19.01. 2017  № 2
График приёма избирателей депутатами трехмандатного избирательного округа № 3 Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области третьего созыва

Центр улица Станционное шоссе, улицы: Автомобилистов, Пионерская, Гусева, Большая Пролетарская с дома № 29 по № 83 и с дома № 34 по № 56, Станционное шоссе, Станция Сычевка, Привокзальная, Мира, Железнодорожная, Дачная,  Лесная, Дорожная, 8 Марта, Загородная, Профсоюзная, ж/д будка 184 км, СПТУ-27, Подсобное хозяйство, Ленина с дома № 1 по № 7, Достоевского с дома № 1 по 21 и с дома №2 по № 16, Луначарского с дома № 1 по № 15 и с дома № 2 по 26, Некрасова с дома № 1 по № 9 и с дома № 2 по № 8

	Ф. И. О.
	Дни приема
	Время приема

	Алексеева Марина Анатольевна;
	третий понедельник месяца
	с 9-00 до 11 -00

	Жохов Андрей Владимирович;
	третий вторник месяца
	с 15-00 до 17 -00

	Шишкина Ольга Павловна;
	третья среда месяца
	с 15-00 до 17-00